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Vårens konfirmationer närmar sig i Tillinge kyrka … 

Ett konfirmandår är intensivt och roligt tycker vi ledare. Och det händer mycket under de två termi-
ner vi träffas. Vi dramatiserar och gestaltar, leker, sjunger, upplever och lär oss på så många olika sätt. 
Ovärderliga i konfirmandarbetet är våra änglar/ungdomsledare. När det börjar närma sig konfirma-
tionsdags så har vi lärt känna varandra i gruppen en del och det börjar kännas vemodigt att konfir-
mandåret snart är över för de 28 ungdomarna. 

Men konfirmanderna tillhör kyrkan och är lika viktiga där som någon annan och fortsättningen kan vara 
att bli ängel/ungdomsledare eller på annat sätt känna koppling till gemenskapen i kyrkan. 

Ordet konfirmation betyder bekräftelse, att bekräfta sitt dop. Dopet är som en present som vi får av 
Gud som vi kan behöva ett helt liv för att öppna bit för bit för att ta reda på mer om vad gåvan egentli-
gen handlar om. Konfirmandtiden har förhoppningsvis öppnat paketet lite grann. Det fortsatta livet kan 
komma att öppna det mer. 

Konfirmationen är inte någon slutexamen utan en bekräftelse på att var och en vill fortsätta att öppna 
sina doppresenter under livet och mer och mer ta reda på vad en relation till Gud kan göra för skillnad 
i livet. 

Just nu pågår repetitioner för fullt för konfirmandernas predikan då de ska få gestalta och berätta för 
släktingar och vänner något om vad året inneburit och betytt. Det är flera scener kopplade till bibelbe-
rättelser, inspiratörer i modern tid, våra egna liv och världsläget. Och så Jesus förstås, som uppmanar 
oss att fortsätta sprida kärlek och hopp! Allt blandas med allvar och humor, dans och musik. Vi ledare 
är stolta och glada över alla fantastiskt fina ungdomar! 

Cicci, Lotta och Janne 
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Högmässa med kör och körv
Sång av Tillinge kyrkokör. Efter mässan grillar vår vakt-
mästare, dagen till ära även grillmästare, korv utanför 
kyrkan.

Tillinge kyrka 18/5 kl. 11.00 

Vårkonsert: ”Folkmusik möter 
jazz”
Vårkonsert med Tillinge kyrkokör under ledning av 
Ruth Revertér Garcia samt Simon Berggren, piano, 
Filip Augustson, kontrabas, Sandra Marteleur, fiol. 

Tillinge kyrka 24/5 kl 18.00

Gud & spagetti 
sommaravslutning
Barnkören Körblomman sjunger sommarsånger och 
alla klämmer vi i på våra välkända sommarpsalmer! 
Barnen får också utmana varandra i hinderbanan 
och prova lyckan vid fiskdammen. Mat till själv-
kostnadspris. Varmt välkommen! 

Anmälan till chatarina.sigge@svenskakyrkan.se 
senast 20/5.

Hummelsta kyrkcentrum 22/5 kl 17.00

Otta på Kristi himmelfärd 
Tillinge
Tvärflöjtsduo, Camilla Mellberg och Eva Larsson. 
Därefter kyrkfrukost i Klockargården.

Tillinge kyrka 29/5 kl 8.00

Otta på Kristi Himmelsfärd 
Bred
Jan Bohman, Kornett. Mottagande av nytt anti-
pendium, sytt av Karin Ström. Därefter kyrkfrukost 
i kyrkan.

Breds kyrka 29/5 kl. 9.00

NYFIKEN PÅ RESTEN?

Du hittar hela programmet på www.svenskakyrkan.
se/enkoping. Alla kommande gudstjänster annon-
seras första måndagen i varje månad i Enköpings-
Posten.


